

Dodatek č. 4

SMLOUVY O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a § 2635 Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. v platném znění mezi

objednatelem, kterým je společnost:

Město Nymburk

Se sídlem:	Náměstí Přemyslovců 163, 288 01 NYMBURK
bankovní spojení	Česká spořitelna a.s. Nymburk; 27-504395395/0800
IČ	00239500
DIČ	CZ00239500
Zastoupená ve věcech smluvních:	Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města
ve věcech technických:	Pavel Šíma, IČ 12232459

a **zhotovitel**em, kterým je společnost:

STAVEBNÍ FIRMA MILÁČEK s.r.o.

Se sídlem:	Na Záměstí 55, 290 01 Poděbrady
IČ:	06186050
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s. Poděbrady č.ú. 115-4517090297/0100
telefon:	[REDACTED]
Zastoupena ve věcech smluvních:	Ing. Jan Miláček
ve věcech technických:	Ing. Jan Miláček

Předmět smlouvy

„Stavební práce na oddělení Rehabilitace“

na adrese Nemocnice Nymburk s.r.o., Boleslavská 425, 288 01 NYMBURK, budova A

čl. 4.

Cena díla

Vypouští se článek 4.1. a nahrazuje se novým zněním takto:

- 4.1. Smluvní strany ujednaly za dílo specifikované v čl. 1. této smlouvy upravenou cenu, stanovenou po úpravách zadání provozovatelem z důvodu vývoje potřeby a využitelnosti prostor Nemocnice v průběhu pozastavení prací od 16.10. 2017 do současného období opětovného zahájení prací v 03/2019, a to ne na straně zhotovitele, takto:

<i>Cena díla dle SOD S201700328</i>	<i>1.353.287,00 Kč bez DPH</i>
Odpočet dosud neprovedených prací	- 1.132.673,00 Kč bez DPH
<u>Nový rozsah - rozpočet prací</u>	<u>+ 1.348.182,13 Kč bez DPH</u>
Cena celkem bez DPH	1.568.796,13 Kč
DPH 21% činí	329.447.19 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.898.243,32 Kč
<i>/Celková částka se navyšuje o 215.509,13 Kč bez DPH, tj. 260.766,05 Kč s DPH/.</i>	

Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 4 byl projednám Radou města Nymburk usnesením č. 252 ze dne 29.05. 2019.

Přílohy dodatku č. 4:

- Odpočet dosud neprovedených prací
- Nový rozpočet prací

V Poděbradech dne: **11. 06. 2019**

STAVE

K s.r.o.

Ing. Jan Miláček

za zhotovitele

V Nymburce dne: **13. 06. 2019**



Ing. Tomáš Mach, Ph.D.

za objednatele

NEMOCNICE NYMBURK - FAKTURACE
REKONSTRUKCE ODDĚLENÍ REHABILITACE PAVILON "A"

OBSAH

CELKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR - Fakturace

		Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	1. FAKTURACE 8/2017	ZBYVA VYFAKTUROVAT
Pavilon "A"	STAVEBNÍ OBJEKTY		1 353 287 Kč	284 190 Kč	1 637 477 Kč	220 614 Kč	1 132 673 Kč
		Rekonstrukce oddělení rehabilitace pavilon "A"	1 353 287 Kč	284 190 Kč	1 637 477 Kč		

MĚSTO NYMBURK
Odbor rozvoje a investic
288 28 NYMBURK
- 4. 03. 2019 - 3 -

D/S
[Redacted Signature]

Méněpráce - Rehabilitace suterén, Nemocnice Nymburk

Obklady + dlažby

Obklady		MJ	Cena/MJ	Celkem	Fakturováno	Zbývá vyfakturovat	méněpráce
přechodový můstek pod nový obklad	m2	604,00	42,00	25 368	0	25 368	25 368
Pracovna + cvičení	m2	71,00	650,00	46 150	0	46 150	46 150
Vodolěčba	m2	98,00	650,00	63 700	0	63 700	63 700
Tělocvična děti	m2	68,00	650,00	44 200	0	44 200	44 200
Kuchyně	m2	64,00	650,00	41 600	0	41 600	41 600
Tělocvična dospělí	m2	105,00	650,00	68 250	0	68 250	68 250
Sprcha personal	m2	11,00	650,00	7 150	0	7 150	7 150
Parafin	m2	45,00	650,00	29 250	0	29 250	29 250
Elektroléčba	m2	96,00	650,00	62 400	0	62 400	62 400
WC personal	m2	46,00	650,00	29 900	0	29 900	29 900
Celkem	m2	604,00		417 968	0	417 968	417 968

Dlažba

Dlažba		MJ	Cena/MJ	Celkem	Fakturováno	Zbývá vyfakturovat	méněpráce
Pracovna + cvičení	m2	0	550	0	0	0	0
Vodolěčba	m2	33	550	18 150	0	18 150	18 150
Tělocvična děti	m2		550	0	0	0	0
Kuchyně	m2		550	0	0	0	0
Tělocvična dospělí	m2		550	0	0	0	0
Sprcha personal	m2	2,5	550	1 375	0	1 375	1 375
Parafin	m2		550	0	0	0	0
Elektroléčba	m2		550	0	0	0	0
WC personal	m2	9,2	550	5 060	0	5 060	5 060
Celkem	m2	0,00		24 585,00	0	24 585	24 585

Malování+ natěry

Stěny		MJ	Cena/MJ	Celkem	Fakturováno	Zbývá vyfakturovat	méněpráce
Pracovna + cvičení	m2	0,00	38,00	0	0	0	0
Vodolěčba	m2	0,00	38,00	0	0	0	0
Tělocvična děti	m2	25,00	38,00	950	0	950	950
Kuchyně	m2	24	38,00	912	0	912	912
Tělocvična dospělí	m2	29	38,00	1 102	0	1 102	1 102
Sprcha personal	m2	12,00	38,00	456	0	456	456
Parafin	m2	15,00	38,00	570	0	570	570
Elektroléčba	m2	42,00	38,00	1 596	0	1 596	1 596
WC personal	m2	20,00	38,00	760	0	760	760
Náter zábrudní + dveří	ks	11,0	395,00	4 345	0	4 345	4 345
Náter radiátorů + potrubí	soub.	1,0	1,00	1	0	1	1
Celkem	m2	179,00		18 191	0	18 191	18 191

	Strop		Fakturováno	Zbývá vyfakturovat	méněpráce
Pracovna + cvičení	m2	42,00	0,00	0	0
Vodoléčba	m2	42,00	0,00	0	0
Tělocvična dětí	m2	42,00	0,00	0	0
Kuchyňka	m2	42,00	0,00	0	0
Tělocvična dospělí	m2	42,00	0,00	0	0
Sprcha personal	m2	42,00	0,00	0	0
Parafin	m2	42,00	0,00	0	0
Elektroléčba	m2	42,00	0,00	0	0
WC personal	m2	42,00	386,40	0	386
Nářez zábrudní + dveří	m2	42,00	0,00	0	0
	m2	9,20	386,40	0	386

Práce zednické a bourací práce

	Fakturováno		Zbývá vyfakturovat	méněpráce
bourací práce pro ZTI	soub.	1,00	32 650,00	32 650
zahazování po ZTI	soub.	1,00	22 500,00	22 500
Odvoz sutí vč. skládkové	soub.	1,00	11 800,00	11 800
Kasítky pro zakrytí stoupačích potrubí vč. tmeletí a broušení dle specifikace	soub.	1,00	22 168,00	22 168
			50 250	38 868

SDK

	Fakturováno		Zbývá vyfakturovat	méněpráce
Kazetový podhled vč. profezu	m2	255	445	113 475
D+M světlá zářivková	m2	26	1714	44 564
			336 275	336 275

PVC									
D+M PVC	m2	215,00	680,00	141 900	Fakturováno	Zbývá vyfakturovat	méněpráce		
					7 525	134 375	134 375		
Celkem		m2	215,00	141 900	7 525	134 375	134 375 Kč		
Sokl PVC									
D+M PVC sokl	bm	245,00	69,00	16 905	Fakturováno	Zbývá vyfakturovat	méněpráce		
					0	16 905	16 905,00		
Celkem				16 905	0	16 905	16 905 Kč		
AL Závěs									
Dodávka a montáž kolejničových závěsů	soub.	1	96829	106 512	Fakturováno	Zbývá vyfakturovat	méněpráce		
					0	106 512	106 512 Kč		
				106 512	0	106 512	106 512,00		
ZTI vč. zařizovacích předmětů									
D+M dle samostatné specifikace	soub.	1	201447	201 447	Fakturováno	Zbývá vyfakturovat	méněpráce		
					162 839	38 608	38 608		
Celkem				201 447	162 839	38 608	38 608		
CELKEM MENĚPRÁCE							1 132 673		

Kalkulace PVC	Kč/m2
Sejmutí	35,00
Výrovn.2mm	220,00
Penetrace	25,00
Lepení	110,00
Krytina	270,00
	660,00

30.4.2019

Stavba :	Rehabilitace Nymburk - Pavilon A	Rozpočet :
Objekt :		

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu		Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		154 993,65
61	Úpravy povrchu vnitřní	HSV		170 336,47
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		25 837,19
64	Výplně otvorů	HSV		24 838,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		28 838,25
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV		24 686,02
96	Bourání konstrukcí	HSV		115 087,12
99	Staveništní přesun hmot	HSV		20 680,42
711	Izolace proti vodě	PSV		12 738,20
720	Zdravotnická instalace	PSV		54 489,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV		59 368,52
767	Konstrukce zámečnické	PSV		203 793,06
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV		21 780,06
776	Podlahy povlakové	PSV		168 691,39
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV		47 589,08
781	Obklady keramické	PSV		52 958,72
783	Nátěry	PSV		5 457,20
784	Malby	PSV		36 666,46
D96	Přesuny sutí a vyloučených hmot	PSU		93 114,48
	CELKEM OBJEKT			1 321 943,29
VRN				
	CELKEM BEZ DPH		2,00	26 238,84
			%	1 348 182,13

Položkový rozpočet

S:	047	Rekonstrukce rehabilitace
O:	01	Nemocnice Nymburk
R:	01	Pavilon A - rehabilitace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				154 993,65
1	310239411RT1	Zazdívká otvoru plochy do 4 m2 cihlami na MC, s použitím suché maltové směsi, Sprchová zástěna otvor dveře m 2-5 1,1*2,25*0,6+0,64	m3	2,28400	5 080,00	11 602,72
2	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku či obklad maltou ze SMS do tl. 30 mm m 1 a 2 a wc vyrov (13,7*2+3,5+1,2*2+2,2*2)*3,5-0,6*2,0-0,7*2,0*2-1,1*2,0*3 m 3 a 4 vyrov (3,0+3,2*2+2,2*2+2,2+0,9*2+1,0*3)*3,5-0,7*2,0-0,6*2,0*4 m 5 a 6 vyrov (3,2+6,4+5,2+6,4*2)*3,5-0,9*2,0*3-1,1*2,0 m 7 a 8 vyrov (4,5+6,4*2+3,4+6,4*2)*3,5-1,1*2,0*2-0,9*2,0*4 m 9 vyrov (7,2)*3,5-0,9*2,0 m 10 a 11 vyrov : 0 odpočet okna -(2,6*1,6+2,0*1,6*8)	m2	376,24000	236,80	89 093,63
3	342013121R00	Příčka SDK tl.100 mm, ocel kce, 2x oplášť., RB 12,5mm m 9 : 5,9*3,5	m2	40,65000	1 142,00	46 422,30
4	347051224R00	Stěna šachty tl.75 mm, 2xCW, 2xopl., deska RFI 12,5mm, kastlík svislý m 2 : (0,2+0,3+0,2)*3,5 m 4 : (0,3+0,3)*3,5 m 9 : (0,2+0,3+0,2)*3,5	m2	7,00000	1 125,00	7 875,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				170 336,47
5	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi ostění vnitřního zdiva nosného (5,5*2+5,3*7+5,1*2)*0,35	m2	20,40500	564,50	11 518,62
6	612473181R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, pod obklady m 3 a 4 obklad (3,0+3,2+2,2+2,2+0,9*2+1,3*2)*2*2,05-0,7*2,0-0,6*2,0*4 m 6 obklad : 1,6*1,0 m 7 obklad : 1,6*1,0 m 8 obklad : 1,6*1,0 m 9 obklad : 1,6*1,0 m 10 a 11 obklad : 1,6*1,0*2	m2	64,90000	258,50	16 776,65
7	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková m 1 a 2 a wc vyrov (13,7*2+3,5+1,2*2+2,2*2)*2,75-0,6*2,0-0,7*2,0*2-1,1*2,0*3 m 3 a 4 vyrov (3,0+3,2*2+2,2*2+2,2+0,9*2+1,0*3)*2,75-0,7*2,0-0,6*2,0*4 m 5 a 6 vyrov (3,2+6,4+5,2+6,4*2)*2,75-0,9*2,0*3-1,1*2,0 m 7 a 8 vyrov (4,5+6,4*2+3,4+6,4*2)*2,75-1,1*2,0*2-0,9*2,0*4 m 9 vyrov (7,2)*2,75-0,9*2,0 m 10 a 11 vyrov : 0 odpočet hladká pod obklady mimo	m2	249,20000	386,00	96 191,20

8	61 NC01	m 10 a 11 - (64,9-1 6*1 0*2) Začištění a zahození rýh, drážek a prostupů po provedení tech. instalací (ÚT, Elektro...)	soub	-61 70000 1,00000	45 850,00	45 850,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				25 837,19
9	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m 6 5,2*6,4*0,08	m3	2,66240 2 66240	3 195,20	8 506,90
10	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm v místě bour zárubní 13*0 9*0,15*0,1 m 6 otvor v podlaže 2,2*2,2*0,1	m3	0,65950 0,17550 0 48400	3 310,00	2 182,95
11	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	2,66200	1 084,00	2 885,61
12	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	2,66200	329,00	875,80
13	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari m 6 5,2*6,4*0,0032*1,15	t	0,12247 0 12250	32 440,00	3 972,93
14	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující m 6 5,2*6,4*0,08+2 2*2,2*0,2	m3	3,63040 3 63040	1 136,00	4 124,13
15	632451032R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm, po vybourání dlažby m 3 3,2*3,0 m 4 2,2*2,2+1,3*0,9*2	m2	16,78000 9,60000 7,18000	196,00	3 288,88
Díl: 64		Výplně otvorů				24 838,00
16	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	12,00000	928,00	11 136,00
17	553306300R	Zárubeň ocelová 600x1970x145 mm, ZAKO pro klasické zdění	kus	2,00000	1 091,00	2 182,00
18	553306310R	Zárubeň ocelová 700x1970x145 mm, ZAKO pro klasické zdění	kus	2,00000	1 113,00	2 226,00
19	553306320R	Zárubeň ocelová 800x1970x145 mm, ZAKO pro klasické zdění	kus	2,00000	1 134,00	2 268,00
20	553306330R	Zárubeň ocelová 900x1970x145 mm, ZAKO pro klasické zdění	kus	4,00000	1 156,00	4 624,00
21	553306340R	Zárubeň ocelová 1100x1970x145 mm, ZAKO pro klasické zdění	kus	2,00000	1 201,00	2 402,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				28 838,25
22	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m 1 a 2 a wc plocha : 2,3*3,2+13,7*3,5+1,2*2,2 m 3 a 4 plocha : 3,2*3,0+2,2*2,2+1,3*0,9*2 m 5 a 6 plocha : 6,4*3,2+5,2*6,4 m 7 a 8 plocha : 4,5*6,4+3,4*6,4 m 9 plocha : 7,2*5,9 m 10 a 11 plocha : 2,7*5,9+3,2*5,9	m2	256,34000 57,95000 16,78000 53,76000 50,56000 42,48000 34,81000	112,50	28 838,25
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				24 686,02
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m dlažby 16 78 pvc : 228 852	m2	245,63200 16 78000 228 85200	100,50	24 686,02
Díl: 96		Bourání konstrukcí				115 087,12
24	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm m 6 5,2*6,4*0,12	m3	3,99360 3,99360	2 620,80	10 466,43
25	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 3 mm, po stržení pásů PVC před kladením PVC 228 852 m 6 odpočet -(5,2*6,4)	m2	195,57200 228 85200 -33 28000	174,50	34 127,31
26	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické m 3 3,2*3,0 m 4 2,2*2,2+1,3*0,9*2 m 6 5,2*6,4	m2	50,06000 9 60000 7 18000 33 28000	92,40	4 625,54
27	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	13,00000	19,70	256,10
28	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m 1 2 4 1 1*2 0*3+0 0*2 0*2+0 5*2 0,1	m2	22,20000 11 80000	338,60	7 516,92

29	978059531R00	m 5 6 7 8 0 9*2 0*4 m 9 10 0 8*2 0*2 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m 1 a 2 a wc stěny (13,7+3,5+1,2+2,2)*2*3 5-0,6*2,0- 0,7*2 0*2-1,1*2,0*3-0,9*2 0 m 3 a 4 stěny (3,0+3,2+2,2+2,2+0,9+1,0+0,9+1,0)*2*3 5- 0,7*2 0-0 6*2 0*4 m 5 a 6 stěny (3,2+6,4+5,2+6,4)*2*3 5-0,9*2 0*4-1 1*2 0 m 7 a 8 stěny (4,5+6,4+3 4+6,4)*2*3 5-1,1*2,0*2- 0,9*2,0*4 m 9 stěny (7,2+5,9+7,2)*3,5-0 9*2,0 m 10 a 11 stěny (2,7+3 2)*3 5	m2	7 20000 3 20000 588,60000 131,80000 94,60000 139,00000 133,30000 69,25000 20,65000	98,70	58 094,82
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				20 680,42
30	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	39,77004	520,00	20 680,42
Díl:	711	Izolace proti vodě				12 738,20
31	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod., ASO-Unigrund (fa Schömburg) m 3 : 3,2*3,0*1,15+(0,95+0 95)*2,25+5 m 4 : (2,2*2,2+1,3*0,9*2)*1,15	m2	28,57200 20,31500 8,25700	47,80	1 365,74
32	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	28,57200	381,50	10 900,22
33	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,85000	122,66	472,24
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				54 489,00
34	NC 72101	D+M Vnitřní vodovod a kanalizace, zařizovací předměty, dle soupisu specialisty	soub	1,00000	54 489,00	54 489,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				59 368,52
36	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	6,00000	537,00	3 222,00
37	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	6,00000	556,00	3 336,00
38	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	1,00000	1 040,00	1 040,00
39	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,00000	1 634,00	1 634,00
40	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	13,00000	321,00	4 173,00
40	766670021R00	Montáž okna do SDK	kus	1,00000	585,00	585,00
41	54914594R	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	12,00000	415,50	4 986,00
42	54914626R	Dveřní kování pro posuvné dveře	kus	2,00000	654,00	1 308,00
42	611601201R	Okno vnitřní, pevné, montované do SDK	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00
43	611601201R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 60x197 cm, 16 dekorů	kus	2,00000	2 035,00	4 070,00
44	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 70x197 cm, 16 dekorů	kus	2,00000	2 035,00	4 070,00
45	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm, 16 dekorů	kus	2,00000	2 035,00	4 070,00
46	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 90x197 cm, 16 dekorů	kus	4,00000	2 035,00	8 140,00
47	611601205R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 110x197 cm, 16 dekorů	kus	2,00000	2 595,00	5 190,00
48	611601206R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 110x197 cm, pro posuv na stěně	kus	1,00000	3 060,00	3 060,00
49	61181560R	Zárubeň obložková NORMAL š. 110 cm/stě. 6-17 cm, dýha buk, dub, jasan	kus	2,00000	3 945,00	7 890,00
50	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,27000	586,24	744,52
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				203 793,06
51	767586101RT1	Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24, modul 60 x 60 cm (kazety) 202 752+42 66	m2	245,63200 245 63200	395,00 b	
52	767586201RT4	Podhled minerální Armstrong, hrana Board, kazety do standardního prostředí m 1 a 2 a wc 15 7*3 5	m2	202,75200 47 65000	355,00	71 976,96

		m 4 : 2*2*2+1.3*0.9*2		7,18000		
		m 5 : 6.4*3.2		20,48000		
		m 7 a 8 : 4.5*6.4+3.4*6.4		50,56000		
		m 9 : 7.2*5.9+5.9*0.12		41,77200		
		m 10 a 11 : 2.7*5.9+3.2*5.9		34,81000		
53	767586201RU1	Podhled minerální Armstrong, hrana Board, kazety do vlhkého prostředí	m2	42,88000	550,00	23 584,00
		m 3 : 3.2*3.0		9,60000		
		m 6 : 5.2*6.4		33,28000		
54	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,80000	955,61	1 720,10
		Dodávka a montáž kolejových závěsů dle samostatné nabídky		1,00000	106 512,00	106 512,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				21 780,06
55	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	21,78000	42,60	927,83
		m 3 : 3.2*3.0		14,60000		
		m 4 : 2.2*2.2+1.3*0.9*2		7,18000		
56	771575206RT2	Montáž podlah keram., rezné relief., tmel, 30x30 cm	m2	21,78000	360,00	7 840,80
57	771577133R00	Lišta nerezová přechodová podlahová	m	11,36000	436,00	4 952,96
		0,62*2+0,72*2+1,12*3+0,92*4+0,82*2		11,36000		
58	597642032R	Dlažba keramická protisklzná 300x300x9 mm	m2	18,79360	355,00	6 671,73
		16,78*1,12		18,79360		
59	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	6,80000	203,93	1 386,75
Díl: 776		Podlahy povlakové				168 691,39
60	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlahy	m2	228,85200	35,80	8 192,90
		m 1 a 2 : 13,7*3,5		47,95000		
		m 5 : 6,4*3,2		20,48000		
		m 6 : 5,2*6,4		33,28000		
		m 7 a 8 : 4,5*6,4+3,4*6,4		50,56000		
		m 9 : 7.2*5.9+5.9*0.12		41,77200		
		m 10 a 11 : 2.7*5.9+3.2*5.9		34,81000		
61	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíků PVC	m	179,30000	90,60	16 244,58
		m 1 a 2 : (13,7+3,5+1,2+2,2)*2-1,1*3-0,6-0,7*2+0,35*2*5		39,40000		
		m 5 : (6,4+3,2)*2-0,9		18,30000		
		m 6 : (5,2+6,4)*2-0,9*2-1,1		20,30000		
		m 7 a 8 : (4,5+6,4+3,4+6,4)*2-0,9*4-1,1		36,70000		
		m 9 : (7,2+5,9+5,9)*2-0,9-0,8-1,1*2+0,35*2		34,80000		
		m 10 a 11 : (2,7+5,9+3,2+5,9)*2-0,8*3-0,9*2-0,35*2*2		29,80000		
62	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	195,57200	37,90	7 412,18
		228,852		228,85200		
		m 6 : -(5,2*6,4)		-33,28000		
63	776521100R00	Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	228,85200	188,50	43 138,60
64	28412306R	Podlahovina PVC Standard plus tl. 2 mm š. 2 m	m2	265,46832	345,50	91 719,30
		228,852*1,16		265,46830		
65	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1,19000	1 667,08	1 983,82
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				47 589,08
66	777531022R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl. 2 mm	m2	228,85200	205,40	47 006,20
67	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	1,24000	470,06	582,88
Díl: 781		Obklady keramické				52 958,72
68	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	69,90000	43,60	3 047,64
69	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	69,90000	345,00	24 115,50
		m 3 a 4 obklad : (3.0+3.2+2.2+2.2+0.9*2+1.3*2)/2*2.05-0.7*2.0-0.6*2.0*4		60,30000		
		m 6 a 7 obklad : 1.6*1.0*2		3,20000		
		m 8 a 9 obklad : 1.6*1.0*2		3,20000		

70	597813666R	m 10 a 11 obklad 16*10*2 Obkládačka 20x40 cm 64,9*108	m2	3 20000 75,09200	320,00	24 029,44
71	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	75,09200 3,45000	511,93	1 766,14
Díl: 783		Nátěry				5 457,20
72	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x	m2	19,00800	204,50	3 887,14
73	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní zárubně 12*4,95*0,32	m2	19,00800 19,00800	82,60	1 570,06
Díl: 784		Malby				36 666,46
74	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m 9 stáv příčka 5,9*2,75-0,8*2,0 m 10 a 11 stáv stěny (5,9*2+2,7+5,9*2+3,2)*2,75- 0,9*2,0*2-0,8*2,0*3	m2	107,35000 14,62500 92,72500	28,60	3 070,21
75	784191301R00	Penetrace podkladu protiplišňová Primalex 1x na omítky štukové 249,2 vnitřní ostění 20,405 na stáv omítky m 9 stáv příčka 5,9*2,75-0,8*2,0 m 10 a 11 stáv stěny (5,9*2+2,7+5,9*2+3,2)*2,75- 0,9*2,0*2-0,8*2,0*3 omítky sanač obvod (3,0+0,9+0,6+2,2+3,5+6,4+3,2+5,2+4,5+3,4+5,9+7,2+2,7+ 3,2)*2,75 odpočet okna -(2,6*1,6+2,0*1,6*8) přípočet ostění okna (2,6+2*1,6+(2,0+2*1,6)*8)*0,3	m2	494,14000 259,20000 20,40500 14,62500 72,72500 142,72500 -29,76000 14,22000	23,90	11 809,95
76	784195312R00	Malba Primalex Fortisimo, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	484,14000	45,00	21 786,30
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				93 114,48
79	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	54,19200	224,50	12 166,10
80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 54,192*17	t	921,26400 921,26400	18,60	17 135,51
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	54,19200	258,00	13 981,54
82	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti - stavební 54,192*0,685	t	53,50700 53,50700	450,00	24 078,15
83	979990191R00	Poplatek za skládku suti - plastové výrobky	t	0,68500	1 345,00	921,33
84	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	54,15890	458,50	24 831,86

ZTI specifikace - Rehabilitace pavilon A

Název materiálu	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Vícepráce			Méněpráce		
					Počet	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Počet	Cena/MJ	Celkem bez DPH
demontáž odpadů včetně lit	m	32,00	70,00	2 240,00	0,00	0,00	0,00			
demontáž vody stoupačky a	ks	1,00	4 200,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 40/250 s hrdlem	ks	8,00	17,10	136,80	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 40/500 s hrdlem	ks	6,00	22,10	132,60	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 40/1000 s hrdlem	ks	2,00	34,90	69,80	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 50/150 s hrdlem	ks	7,00	16,20	113,40	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 50/250 s hrdlem	ks	7,00	19,90	139,30	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 50/500 s hrdlem	ks	10,00	23,40	234,00	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 50/1000 s hrdlem	ks	3,00	36,80	110,40	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 75/250 s hrdlem	ks	2,00	26,60	53,20	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 75/500 s hrdlem	ks	3,00	36,30	108,90	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 75/1000 s hrdlem	ks	4,00	59,00	236,00	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 110/150 s hrdlem	ks	8,00	39,70	317,60	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 110/250 s hrdlem	ks	6,00	44,20	265,20	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 110/500 s hrdlem	ks	10,00	71,90	719,00	0,00	0,00	0,00			
HT trubka 110/1000 s hrdlem	ks	6,00	121,20	727,20	0,00	0,00	0,00			
HT tvarovky	ks	1,00	28 650,00	28 650,00	0,00	0,00	0,00			
montáž odpadů	ks	1,00	48 820,00	48 820,00	0,00	0,00	0,00			
pomocný materiál	ks	1,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00			
zrušení vody suterénpřívod a	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00	0,00	0,00			
GIA-R 910 2" kul. uzavěr FF	ks	1,00	1 053,15	1 053,15	0,00	0,00	0,00			
zatka MS 2" osaz DN50 5506	ks	1,00	254,80	254,80	0,00	0,00	0,00			
PPR trubka 20x3.4 PN20 S 2,5	m	30,00	28,40	852,00	0,00	0,00	0,00			
PPR trubka 25x4.2 PN20 S 2,5	m	38,00	45,00	1 710,00	0,00	0,00	0,00			
PPR trubka 32x5.4 PN20 S 2,5	m	26,00	72,00	1 872,00	0,00	0,00	0,00			
IMA-LET 22x15 balení	m	30,00	15,30	459,00	0,00	0,00	0,00			
IMA-LET 28x15 balení	m	38,00	17,50	665,00	0,00	0,00	0,00			
IMA-LET 35x15 balení	m	26,00	22,30	579,80	0,00	0,00	0,00			
ppr tvarovky, kolena, T-režie	ks	1,00	19 700,00	19 700,00	0,00	0,00	0,00			
pomocný materiál	ks	1,00	6 800,00	6 800,00	0,00	0,00	0,00			
Sprchový žlab - nerez	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00			
LYRA plus 1338 umyvadlo 45	ks	1,00	2 985,00		1,00	2 985,00	2 985,00	1,00	1 500,00	1 500,00
LYRA plus 1338 umyvadlo 60	ks	1,00	925,00		1,00	925,00	925,00			
sifon	ks	6,00	1 094,00	6 564,00	6,00	1 150,00	6 900,00	1,00	1 094,00	1 094,00
	ks	6,00	987,00	5 922,00	0,00	0,00	0,00	6,00	987,00	5 922,00

Metalia dřez/umyv 55030	ks	6,00	1 321,00	7 926,00	7,00	1 519,15	10 634,05	6,00	1 321,00	7 926,00
LYRA PLUS 2638 WC kombi	ks	2,00	2 837,00	5 674,00	3,00	3 262,50	9 787,50	2,00	2 837,00	5 674,00
Lyra plus 9338 WC sedat	ks	2,00	493,00	986,00	3,00	556,00	1 668,00	2,00	493,00	986,00
řvarovky na kompleaci	ks	1,00	2 560,00	2 560,00	8,00	552,00	4 416,00	1,00	2 560,00	2 560,00
kompletace zař. Předmětů	ks	10,00	517,50		10,00	517,50	5 175,00			
pomocný materiál	ks	1,00	1 451,00		1,00	1 451,00	1 451,00			
WC muži -chodba rozvody	ks	1,00	9 857,00		1,00	9 857,00	9 857,00			
režie	ks	1,00	690,00		1,00	690,00	690,00			
předělání rozvodů	ks	1,00	4 200,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	1,00	4 200,00	4 200,00
režie	ks	1,00	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2 600,00	2 600,00
montáž vnitřní vody	ks	1,00	25 400,00	25 400,00	0,00	0,00	0,00			
montáž vody stoupačka	ks	1,00	11 446,00	11 446,00	0,00	0,00	0,00			
režie	ks	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	1,00	676,00	676,00
				201 447			54 489			33 136